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Nr 40.

Ankom till riksdagens kansli den 9 mars 1934 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående läro
verksadjunkten E. B. Wendina tjänstårsberäkning.

(2:a avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 1 februari 1934 dagtecknad proposition, 
nr 85, har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att 
medgiva, att den omständigheten, att adjunkten vid högre allmänna läro
verket i Landskrona Erik Birger Wendin under läsåret 1923—1924 på grund 
av studier icke innehaft anställning vid statligt läroverk, icke må utesluta 
rätt för honom att — med tillämpning i vederbörliga delar av de i kungö
relsen den 28 juli 1932 (nr 379) angivna grunder — för erhållande av ålders- 
tillägg såsom adjunkt räkna sig till godo sin före sagda läsår fullgjorda 
tjänstgöring i statens tjänst.

Utskottet, som icke har något att erinra mot Kungl. Maj:ts förslag, hem
ställer,

att riksdagen må medgiva, att den omständigheten, att 
adjunkten vid högre allmänna läroverket i Landskrona Erik 
Birger Wendin under läsåret 1923—1924 på grund av stu
dier icke innehaft anställning vid statligt läroverk, icke må 
utesluta rätt för honom att — med tillämpning i vederbör
liga delar av de i kungörelsen den 28 juli 1932 (nr 379) an
givna grunder — för erhållande av ålderstillägg såsom 
adjunkt räkna sig till godo sin före sagda läsår fullgjorda 
tjänstgöring i statens tjänst.

Stockholm den 9 mars 1934.
På statsutskottets vägnar:
ANDERS ANDERSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit: 
från första kammaren: herrar Hamrin, Lindblad, Bergqvist, Olof Olsson, Svensson i 

Kompersmåla, Kvarnzelius, Nilsson i Malmö, Oscar Olsson, Bagge och Asplund, friherre 
Lagerfelt och herr Alexander Nilsson i Fredriksfält; samt

från andra kammaren: herrar Anderson i Råstock, Holmgren, Strindlund, Törnkvist i 
Karlskrona, Persson i Fritorp, Eriksson i Stockholm, Jonsson i Eskilstuna, Andersson i 
Prästbol, Norsell, Skoglund, Olofsson i Digernäs och Andersson i Ovanmyra.
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